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
golfbaner, her finner du også Haga restaurant. Det er flere
tennisbaner i området (Eiksmarka,Nadderud og Stabekk). På
Nadderud ligger Nadderudhallen med svømmehall og
treningssenter og Arena Bekkestua, som er et multianlegg for
skating innendørs og utendørs, samt flere ulike aktivitetstilbud.

Liker du sjø- og badeliv, er det flere muligheter i nærheten, bl.a.
kan du finne fine strender på Lysaker, Snarøya, Kalvøya og ved
Henie Onstad-senteret på Høvik. Alt innenfor ca. 15 minutters
biltur.

TOMT
Eiet tomt, 18500 kvm

Sameiet har store fellesarealer, som er pent opparbeidet med
plen, busker og trær, samt en hyggelig og skjermet lekeplass.
Gjesteparkering.

Dreneringen er fra 2017 på gavelvegg, øvrig drenering fra ca
2000 iht tidligere salgsoppgave.

Utvendige avløpsrør er av plast fra 2016. Det er offentlig avløp
via private stikkledninger. Utvendige vannledninger er av plast
fra 2016 og offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Det vil bli skiltet med EIE-
visningsskilt på oppsatte fellesvisninger.

SKOLE/BARNEHAGE
Sokner til Hosle barneskole og Hosletoppen ungdomsskole.

Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

Totalt:
BRA: 162 m2

- BRA-i: 160 m2: (Entré, kjøkken, 2 stuer, 2 bad, trapperom, tre
soverom, 2 boder)
- BRA-e: 2 m2: (2 stk utvendig boder på terrasse i 2. etg)

1. etasje:
BRA: 63 m2

- BRA-i: 63 m2: (Entré, kjøkken og stue)

2. etasje:
BRA: 46 m2

- BRA-i: 44 m2: (Bad, trapperom, tre soverom)
- BRA-e: 2 m2: (2 stk utvendig boder på terrasse i 2. etg)

Kjeller:
BRA: 39 m2

- BRA-i: 39 m2: (Bad, stue, trapperom, to boder)

Loft:
BRA: 14 m2

- BRA-i: 14 m2: (Uinnredet loft)
- (ALH): 23 m2: (Ikke måleverdig areal)

Vedlagte plantegninger er målbare, og oppgitte arealer er hentet
fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og angitt med
utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva som er
godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Følgende bygningsdeler har har fått TG2 (avvik som kan kreve
tiltak):

Utvendig > Dører: Det er påvist dører som er vanskelig å åpne
eller lukke. Balkongdørene i 2re etg subber i karmen og må
justeres.

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn: Målt høydeforskjell på
mellom 10 - 20 mm innenfor en lengde på 2 meter. Tilstandsgrad
2 gis med bakgrunn i
standardens krav til godkjente måleavvik. Det er målt
nivåforskjell mellom høyeste og laveste på 18 mm innenfor 2
meter i entre.

Våtrom > Etasje 2 > Bad > Ventilasjon: Det etablerte
avtrekkssystemet fungerer ikke tilfredsstillende. Rommet har kun
naturlig ventilasjon. Rommet har kun naturlig avtrekk og vil kun
være effektivt ved vind og større temperaturforskjeller inne og



ute. Tilstandsgrad 2 er satt selv om løsningen
tilfredsstiller forskriften ved byggeåret.

Tekniske installasjoner > Avløpsrør: Det er ikke påvist
tilfredsstillende lufting av avløpsanlegget. Det luftes fra
baderommene, men lufting avsluttes på
loft med durgo ventil.

Følgende bygningsdeler har har fått TG2 (avvik som ikke krever
umiddelbare tiltak):
- Utvendig > Veggkonstruksjon
- Utvendig > Vinduer
- Innvendig > Overflater
- Innvendig > Pipe og ildsted
- Innvendig > Innvendige dører
- Våtrom > Kjeller > Bad/vaskerom > Overflater Gulv
- Våtrom > Etasje 2 > Bad > Overflater Gulv
- Våtrom > Etasje 2 > Bad > Sanitærutstyr og innredning
- Tekniske installasjoner > Vannledninger
- Tekniske installasjoner > Ventilasjon

Følgende bygningsdeler har fått TG3:
Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger:
Det er påvist fukt/råteskader i konstruksjonen. Mer enn
halvparten av forventet brukstid er passert på
tettesjikt/membran. Rekkverket er for lavt i forhold til dagens
krav til rekkverkshøyder.

Innvendig > Innvendige trapper:
Åpninger i rekkverk er større enn dagens forskriftskrav til
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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Rekkehus
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH) Gulvareal (GUA)

Kjeller 39 39 39

Etasje 1 63 63 15 63

Etasje 2 44 2 46 15 46

Loft 14 14 23 37

SUM 160 2 30 23 185
SUM BRA 162

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Kjeller Gang , Bad/vaskerom , Kjellerstue Bod 1, Bod 2

Etasje 1 Entré , Gang , Kjøkken , Stue 

Etasje 2
Gang , Bad , Soverom 1, Soverom 2, 
Soverom 3 Utebod 1, Utebod 2

Loft Uinnredet loft 

Kommentar
Loftet har skråtak og arealet måles etter retningslinjene gitt i NS 3940:2012 (Areal- og volumberegning av bygninger): "Et areal er måleverdig 
når fri høyde over gulvet er 1,90 m eller mer i en bredde på minst 0,60 m. Del av skråtak regnes som måleverdig inntil 0,60 m utenfor høyden 
1,90 m målt mot skråhimling."
Bygninger kan ha skjulte feil og mangler som er vanskelig å oppdage ved befaring. Særlig kritiske områder er membranløsninger i våtrom, 
isolasjon i gulv, vegger og himlinger, vann- og avløpsrør og drenering. Elde og utidsmessighet kombinert med endret bruk, kan over tid avdekke 
skjulte feil og mangler som ikke oppdages ved visuell kontroll.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

 Ferdigattest / midlertidig brukstillatelse
 Ferdigattest - Nadderudveien 84 A - J 86 A - J - endring fra att tak til saltak - 2013
 Ferdigattest - Nadderudveien 84 - 94 - rehabilitering av skorsteiner 2021

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Rekkehus 143 17

Kommentar
Rekkehus Rekkehus over tre plan som inneholder:

 1. etasje:
 BRA: 63 m²
 BRA-i: 63 m²: (Entré, kjøkken og stue)
 2. etasje:
 BRA: 46 m²
 BRA-i: 44 m²: (Bad, trapperom, tre soverom)
 BRA-e: 2 m²: (2 stk utvendig boder på terrasse i 2. etg)
 Kjeller:
 BRA: 39 m²
 BRA-i: 39 m²: (Bad/vaskerom, kjellerstue, trapperom, to boder)
 Loft:
 BRA: 14 m²
 BRA-i: 14 m²: (Uinnredet loft)
 (ALH): 23 m²: (Ikke måleverdig areal)
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.8.2024 Johannes Barbantonis Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
3201 BÆRUM

gnr.
20

bnr.
782

Areal
162 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nadderudveien 86 A 

Hjemmelshaver
Bui Betty, Søgaard Simen Skjold

fnr. snr.
11

Enderekkehus med sentral  beliggenhet på Eikeli/Hosle, en del av sameie Eikeli Boligsameie med org.nr.:
971258403 i Bærum kommune. Boligselskapet består av totalt 87 seksjoner.

Beliggenhet

Offentlig.

Adkomstvei

Offentlig

Tilknytning vann

Offentlig

Tilknytning avløp

Området er regulert til boligformål. Det henvises til de gjeldende reguleringsbestemmelser og reguleringsplaner for området.

Regulering

Felles eiet for sameie tomt på 18.500 m2. Tomten er flat, opparbeidet med plen og beplanting.

Om tomten

Det henvises til informasjon i salgsoppgaven.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgått Nei
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Tilstandsrapportens avgrensninger
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